
Mezi

Zweckverband Abwasserbcseitigung „Obere Mandau“ 
Rathausplatz 1 

02782 Seifhennersdorf 
zastoupeným předsedou sdružení, panem

- /\ZN Obere Mandau -

a

Severočeské vodovody a kanalizace a.s. 
Přítkovská 1689, 415 50 Teplice 

zastoupené panem

se uzavírá následující dohoda.

§ 1 Předňiět dtfňody

(1) A7N Obere Mandau zřídí v Seifhennersdorfu vypouštěcí stanici do hlavního
kanalizačního sběrače „Rumburk/VarnsdoiT‘ pro vznikající odpadní vody z nemóvitostí 
nenapojených na kanalizační systém. ' -.?• ,

(2) Dodavatel se zavazuje odpadní vody z nemovitostí nenapojených na kanalizační systém 
KZN Obere Mandau přijmout do hlavního kanalizačního sběrače a tyto na ČOV 
Varnsdorf čistit. Vypouštění je realizováno prostřednictvím společností pověřenou AZV 
Obere Mandau. Tato společnost bude dodavateli sdělena.

(3) Za provedené plnění obdrží dodavatel finanční úhradu.

§ 2 Finanční úhrada
(1) AZV Obere Mandau uhradí za vypouštění do vypouštěcí stanice

- za m3 kalu/fekálií z domovních ČOV popř. jímek € ___
- za mJ odpadních vod z kuchyní, koupelen a WC (bezodtoké jímky) €

Finanční úhrada bude zdaněna příslušnou sazbou DPH dle platných daňových zákonů.

§ 3 Vyúčtování

(1) \ZN Obere Mandau předá čtvrtletně přepravní protokoly přepravní společnosti 
dodavateli. Dodavatel vystaví na základě tohoto podkladu daňový doklad.

(2) Daňový doklad je splatný do 2 týdnů od doručení \7N Obere Mandau.

§ 4 Doba trvání

(1) Dohoda nabývá účinnosti 01.01.2011 a platí do 31.12.2012. Dohoda se prodlužuje vždy 
o jeden rok, pokud není vypovězena ve lhůtě 3 měsíců před koncem roku.

(2) Strany dohody mají právo okamžité výpovědi, pokud jedna strana dohody hrubě poruší 
hlavní povinnosti vyplývající z této dohody.



§ 5 Písemná forma

Změny a dodatky této dohody jsou uzavírány písemnou formou.

§ 6 Salvátorská klauzule

Pokud je nebo se stane jedno či více ustanovení této dohody neplatným, zůstávají ostatní 
ustanovení tímto nedotčena. Při neplatnosti jednoho nebo více ustanovení se strany zavazují 
uzavřít novou dohodu, která naplní původně zamýšlený účel nebo hospodářský účinek.

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s. Zweckverband Abwasserbeseitigung 
„Obere Mandau“

Teplice.................................
/f<P &J"' /14Seifhennersdorf .'..Z.í.á....................


